
Bianco kattenvoeding
delicious happiness
Doos à 12 x 100 g. 
maaltijdzakjes 
voor de kat. In 
diverse varianten.

Milbemax
ontwormingstabletten 

Voor hond en kat, in diverse varianten. 
Bijv. kauwtabletten hond klein / puppy 
1 - 5 kg 4 tabletten.
9,95 nu: 7,96 

Flamingo hondentuig
Model: Milou. Luxe verstelbaar 
hondentuigje met reflecterende 
afwerking. Verkrijgbaar in rood 
en groen. In de maten S t/m XL.
Bijv. hondentuigje maat M 40-55 cm.
12,45 nu: 10,58

 15% korting 

Aanbiedingen geldig van maandag 26-04-2021 t/m zondag 09-05-2021.

Belmondo hondenvoeding
vital natural happiness

 smaakvolle voeding
 boordevol dierlijke eiwitten
 ondersteunt de gezondheid

Zak à 18 kg droogvoeding 
in de variant: Adult vis.

Biokat’s 
kattenbak-
vulling
Zak à 18 liter 
in de varianten: 
Classic en 
Classic Fresh.

ONE kattenvoeding
Zak à 800 g. droogvoeding 
in diverse varianten.

33,,9595
4,99 - 5,19

KOUD GEPERST

Almo Nature kattenvoeding
Blikje à 70 g. overheerlijke voeding 
voor de kat in diverse varianten. 
Per stuk: 1,25

7+27+2
gratisgratis

1 voor 

21,95

2 voor 

39,95

1 voor 

10,99

2 voor 

18,95
3 voor 

9,99

1 voor 

3,59

NIEUW!

20%20%
kortingkorting

http://www.jumper.nl


Pedigree hondenvoeding
Zak à 10 kg droogvoeding 
in diverse varianten.

 de lage prijzen kampioen

Flamingo poepzakhouder
Handige houder voor poepzakjes. 
Model: Vito Riri of Vito Conni, kleur beige.
Inclusief 15 zakjes.

Belmondo hondenvoeding
vital natural happiness

 smaakvolle voeding
 boordevol dierlijke eiwitten
 ondersteunt de gezondheid

Zak à 2,5 / 3 of 4 kg droogvoeding in alle varianten. 
7,49 - 8,95

+gratis+gratis
3 alu 3 alu 
cupscups

BEREID MET 
VERSE KIP

Exclusief bij Jumper.

Meer informatie? 
www.belmondopetfood.nl

Fokker hondenvoeding
Zak à 7 kg Nutri-Fit Adult S of 13 kg 
Nutri-Fit Adult M of L droogvoeding.
26,25 - 37,95

Topper hondensnacks
Emmer of zak à 500 g. beloningssnacks 
voor de hond in diverse varianten trainers, 
rolletjes en strips.

Beaphar Fiprotec Combo
vlooien- en tekenbestrijding
Actieverpakking met 2 x 3 pipetten 
tegen vlooien en teken voor katten.

Frontline
vlooien- en tekenbestrijding
Spray à 250 ml.
40,55 

 nu: 32,95 

Of Homegard, helpt snel 
een vlooienplaag te 
overwinnen door vlooien 
en larven in huis te doden.
23,95 

 nu: 15,95 

Frontline Combo 
vlooien- en tekenbestrijding
Doosje à 1, 3 of 6 pipetten, helpt vlooien 
en teken voorkomen.
Bijv. Combo kat 3 pipetten. 
20,95 nu: 17,81

Frontline Combo 
vlooien- en tekenbestrijding
De Combo hond S puppy pipet helpt 
vlooien en teken voorkomen.

Emax PetBox
vlooien- en tekenbestrijding
Met PetBox is jouw hond of kat 
tot 3 maanden beschermd tegen vlooien, 
teken en wormen. 
Bijv. Hond 2-10 kg	
19,95 nu: 15,96

Frontline Spot On 
vlooien- en tekenbestrijding
Doosje à 4 of 6 pipetten, helpt vlooien 
en teken voorkomen. In alle varianten 
voor hond en kat. Bijv. Spot On hond M 6 
pipetten. 34,25 nu: 27,40

Frontline Combo 
vlooien- en tekenbestrijding
Doosje à 3 of 6 pipetten, helpt vlooien en teken 
voorkomen. In de varianten: S, M, L en XL. 
Bijv. Combo hond L 3 pipetten. 
33,25 nu: 28,26

Bolfo Gold vlooien- 
en tekenbestrijding
In alle varianten voor hond en kat. 

Bijv. 2 pipetten Bolfo Gold hond 100. 
Voor honden van 4 tot minder dan 10 kg.
14,95 nu: 12,71

15%15%
kortingkorting

15%15%
kortingkorting

20%20%
kortingkorting

88,,9595

12,45

2 voor 

39,95

Rodi hondenvoeding 
Worst à 400 g. in de varianten: 
Lam & rijst, Kip & kaas en Kip & rund.

3 voor 

3,00

Pedigree 
hondenvoeding
Zak à 13 of 15 kg 
droogvoeding 
in diverse varianten.

2 voor 

56,95

2 voor 

5,99

1 voor 

3,49

Canex 
honden-
voeding
Zak à 12 kg 
droogvoeding 
in diverse 
varianten.
42,45 - 56,45

3232,,9595

nu vanaf

44,,9595

6,95 - 7,45

Handgel 
to Go
Reinigende 
handgel voor
frisse handen 
onderweg.
Ideaal voor bij 
een wandeling.
Kan aan de riem 
bevestigd worden.

11,,5050

1,99

20%20%
kortingkorting

20%20%
kortingkorting

1 voor 

21,95

1 voor 

29,50
1 voor 

1,19

3737,,9595

41,00

15%15%
kortingkorting



 Altijd het grootste assortiment

Royal Canin hondenvoeding
Bonusbag à 8 + 1 kg droogvoeding 
in de variant: Mini Adult. 
37,95

15%15%
kortingkorting

Flamingo gordel verbindingsstuk
Model: Ruka grijs. Verbinding tussen de gordel en het autotuigje. 
Plotseling trekken van de hond wordt geabsorbeerd 
door de stretch. 

 in lengte verstelbaar

(Geschikt voor alle populaire automerken behalve Volvo en Chevrolet.)

In diverse maten.
Bijv. 43-50 cm 15 mm 6,95 nu: 5,91

Flamingo vachtverzorging
Breng de vacht van je hond weer in 
topconditie met deze kammen en borstel.
Kam 7,75 nu: 5,95
Klittenkam 14,45 nu: 10,95
Pinborstel 11,95 nu: 8,95

55,,9595

nu vanaf

klittenkam om klittenkam om 
hardnekkige klitten hardnekkige klitten 

te verwijderente verwijderen

pinborstel om pinborstel om 
losse haren en vuil u it losse haren en vuil u it 

de vacht te verwijderende vacht te verwijderen

kam reinigt, kam reinigt, 
ontrafeld en maakt ontrafeld en maakt 

de vacht gladde vacht glad

Renske hondenvoeding
Zak à 2 kg droogvoeding 
in diverse varianten.
Bijv. zak à 2 kg 
Verse eend met konijn.
17,95 nu: 15,26

15%15%
kortingkorting

+1 KG+1 KG
gratisgratis

Royal Canin hondenvoeding
Bonusbag à 15 + 3 kg droogvoeding 
in de Adult varianten: 
Medium, Maxi 
en Giant.
53,95 - 55,95

+3 KG+3 KG
gratisgratis

Eukanuba hondenvoeding
Zak à 2,5 / 3 kg droogvoeding voor honden 
in diverse varianten.

(M.u.v. rasspecifiek.)

99,,9595

13,99 - 14,49

Hill’s hondenvoeding
Bonusbag à 14 of 14,5 kg droogvoeding in diverse varianten.
47,95 - 50,95

+2 KG+2 KG
gratisgratis

+2,5 KG+2,5 KG
gratisgratis

15%15%
kortingkorting

Jarco hondenvoeding
Zak à 1,75 / 2 / 2,5 of 3 kg hoogwaardige 
natuurlijke droogvoeding in diverse varianten. 
Zonder chemische antioxidanten, 
geur- kleur- en smaakstoffen.
Bijv. zak à 2 kg Medium Puppy kip.
15,95 nu: 13,56

(Niet verkrijgbaar 

bij Jumper Venlo.)

Cavom hondenvoeding
Droogvoeding in de varianten:
2 kg Midi, per stuk: 7,49

5 kg Compleet, per stuk: 13,99

5 kg Pup/Junior, Senior of Light, 
per stuk: 14,49

5 kg Lam & Rijst, per stuk: 15,49

2 voor 12,99

2 voor 23,99

2 voor 24,99

2 voor 26,99

Devotion hondenvoeding
Zak à 2 / 3 kg hoogwaardige premium
droogvoeding in alle varianten.

Flamingo hondenspeelgoed
De Perry speeltjes maken geen geluid, ideaal voor honden 
die snel schrikken van geluiden en baasjes die van rust houden. 
In de uitvoeringen Ezel en Eend. 27 cm

20 cm

99,,9595

13,45

Energique diepvriesvoeding
Zak à 3 kg complete vleesmaaltijd 
voor de hond in de varianten: 
Puppy, Adult 
en Speciaal.

Duck diepvriesvoeding
Pak à 1 kg complete diepvriesvoeding 
in de varianten: Dynamiek, Lam en Rijst, 
Uitmuntend, Rundvlees, Pens 
en Rund-Lever-Kip.

2 voor 

21,95
2 voor 

7,29

99,,9595

12,50 - 14,45

1 voor 

11,95
1 voor 

3,99



Iams maaltijdzakjes
Doos à 12 x 85 g. maaltijdzakjes 
voor de kat in diverse varianten.

Whiskas 
katten-
voeding
Zak à 7 kg 
droogvoeding 
in de variant: 
Adult kip.

VOLUME 
VOORDEELPACK

Devotion kattenvoeding
Zak à 800 g. hoogwaardige 
droogvoeding 
in alle varianten.

Renske kattenvoeding
Zak à 1,5 kg droogvoeding 
in diverse varianten.
Bijv. zak à 1,5 kg
met verse kip.
19,95 nu: 16,96

 altijd topkwaliteit

2424,,9595

28,99

VITALstyle kattenvoeding
Zak à 1,5 kg droogvoeding in diverse 
varianten. Bijv. zak à 1,5 kg Kitten.
13,95 nu: 11,16

Pro Plan kattenvoeding
Zak à 1,5 kg droogvoeding 
in diverse varianten.

Flamingo krabplank
Deze krabplanken hebben een groot 
kraboppervlak waar je kat helemaal op 
los kan, zo blijven de meubels gespaard.
Model: Greta gebogen met balletje.
24 x 6 x 74,5 cm.
22,95 

 nu: 16,95 
Greta vlak L
54 x 1,5 x 74 cm.
27,50 

 nu: 19,95 

Roller Helico 
32,95 

 nu: 25,95 

Catsan kattenbakvulling
Zak à 20 liter Hygiene Plus 
kattenbakvulling.

88,,9595

11,19

Sheba kattenvoeding
Kuipje à 80 of 85 g. smakelijke 
kattenvoeding. 
In diverse varianten. 
Per stuk: 0,69 - 1,09

10+310+3
gratisgratis

Perfect Fit kattenvoeding
Zak droogvoeding voor katten 
in alle varianten.
Bijv. zak à 2,8 kg Adult Kip.
15,29 
nu: 12,23

Bianco kattenvoeding
delicious happiness

 heerlijke gevarieerde voeding
 variëteit in smaaksensaties
 ondersteunt 

    de vitaliteit

Zak à 2 kg droogvoeding
in alle varianten.

44,,9595

5,99 - 6,99

Topper 
kattenvoeding
Zak à 10 kg droogvoeding 
in de varianten: 
adult melange mix, 
adult multi mix en 
adult variety mix.

1414,,9595

18,95 - 21,95

 het juiste advies

Royal Canin 
kattenvoeding
Bonusbag à 10 + 2 kg 
droogvoeding in de varianten: 
Fit 32, Sensible 33, Indoor 27, 
Outdoor, Sterilised 37 
en Savour Exigent.
54,95 - 61,95

+2 KG+2 KG
gratisgratis

15%15%
kortingkorting

20%20%
kortingkorting

44,,2929

5,95 - 6,29

66,,9595
8,89 - 10,99

20%20%
kortingkorting

Whiskas maaltijdzakjes
Doos à 12 x 100 g. maaltijdzakjes voor de kat. 
In diverse varianten.

(M.u.v. Casserole varianten.)

2 voor 

7,00

1818,,9595

21,95

NIEUW!

1 voor 

3,79

Flamingo kattenspeelgoed
Interactief kattenspeelgoed om het jachtinstinct van de kat te stimuleren.

 door de lichtsensor stopt het speeltje wanneer het donker is
 2 standen, met en zonder geluid

Roller Orbit 
38,50 

 nu: 30,95 



Flamingo vogelspeelgoed
Houten speelgoed, model: Rainbow.
Met een metalen ophangsysteem. 
In de varianten:
Edo, 50 cm 15,95 nu: 13,56
Eli, 53 cm 12,45 nu: 10,58
Pax, 55 cm 22,95 nu: 19,51

Vitakraft konijnen-
en knaagdiersnacks
Heerlijke tussendoortjes 
in diverse varianten 
Drops en Fruit Crossys.

XtraVital vogelvoeding
In diverse gewichten en varianten.
Bijv. doos à 500 g. 
parkietenvoeding.
6,40 nu: 5,12 

Topper bodembedekking
Zak à 20 liter beukensnippers in de 
varianten: grof en fijn.

 altijd topkwaliteit

Topper visvoer
Emmer à 1,1 / 1,2 liter visvoer in diverse varianten.
Bijv. emmer à 1,2 liter Koivoer 3 mm.
5,99 nu: 5,09

20%20%
kortingkorting

Flamingo voederbal
Voederbal om te vullen 
met allerlei lekkers. 
Diameter 7 cm. 
4,75 nu: 3,80

Q schelpenzand
Bus à 2 kilo schelpenzand, 
bevordert de hygiëne 
in de vogelkooi.

 stofvrij
 goede calciumbron

11,,4949

2,19

55,,4949

6,95

Science Selective 
konijnen- en 
knaagdiervoeding
Zak à 1,5 kg voeding 
in de varianten: 
Konijn graanvrij
14,19 

 nu: 10,95 
Cavia graanvrij
13,79 

 nu: 9,95 

ESVE konijnen-
en knaagdiersnacks
Deze XL stick is een grote 
verwennerij voor je konijn of 
knaagdier. In diverse varianten.

ESVE konijnen- 
en knaagdiertoppings
Een lekkere gezonde traktatie 
voor konijnen, knaagdieren 
en vogels in diverse varianten.

Kingcorn / Pet’s own choice 
kruidenhooi
Pak à 500 g. kruidenhooi in de varianten: 
paardenbloem, kamille, rozenbottel en wortel.

2 voor 

5,95

1 voor 

3,49

2 voor 

4,95

1 voor 

2,99

2 voor 

5,95

1 voor 

3,49

20%20%
kortingkorting

ESVE vogelsnacks
Deze XL stick is een grote 
verwennerij voor kromsnavel 
vogels. In diverse varianten.

2 voor 

5,95

1 voor 

3,49

15%15%
kortingkorting

Edo

Eli

Pax

15%15%
kortingkorting

111 varianten1 varianten
voor vijvervissenvoor vijvervissen

Voor vogels,Voor vogels,
konijnen enkonijnen en
knaagdierenknaagdieren

2 voor 

3,99

1 voor 

2,49



Pedigree 
hondensnacks
Overheerlijke snacks 
in diverse varianten.
Per stuk: 1,59 - 2,39

(M.u.v. Dentastix,  

Megabox rodeo  

en Mini markies)

Nieuwsbrief 
Wil je op de hoogte gehouden 
worden van alle speciale 

aanbiedingen, evenementen of het 
laatste nieuws van Jumper? Meld je 
dan aan voor onze nieuwsbrief via: 
www.jumper.nl/nieuwsbrief

Kijk op www.jumper.nl 
voor een vestiging 
bij jou in de buurt.

Jumper heeft meer dan 70 voordeel vestigingen door heel Nederland!

WWW.JUMPER.NL /JUMPERNL
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt en niet geldig in combinatie met andere acties. 

Prijs-, model-, kleurwijzigingen en/of druk-, zetfouten voorbehouden. Aanbiedingen geldig van maandag 26-04-2021 t/m zondag 09-05-2021.

Vitakraft hondensnacks
Pakje à 12 / 15 g. overheerlijke 
Beef Sticks. Aanvullende snacks 
voor de hond. In diverse varianten.

Vitakraft kattensnacks
Zakje à 40 g. Cat Yums in diverse varianten.

Vitakraft kattensnacks
Zakje à 60 g. Crispy Crunch of Trio Mix in diverse varianten.

Dentalife kattensnacks
Zakje à 40 g. knapperige snacks die helpen het gebit te verzorgen. 
In de varianten: zalm en kip.

Flamingo hondensnacks
Zakje à 85 g. Hapki Chicken Chips, 
Duck Coins of Turkey Strips.

 glutenvrij 
 zonder toegevoegde 

	 suikers

Per stuk: 
3,05 - 4,55

2+12+1
gratisgratis

Bianco kattenvoeding
Kuipje à 100 g. overheerlijke 
Gold paté met rund.
Per stuk: 0,29

10+610+6
gratisgratis

STAPELVOORDEEL
OP=OP!

Landman hondensnacks
Zak à 1 kg pensstaafjes
11,25 

 nu: 8,95 
Wit bot met kip 
à 12,5 cm. 
Pak à 2 stuks.
5,09 

 nu: 3,95 

Sheba kattenvoeding
4-pack Soups 
in de varianten: 
Kip en Tonijn.

22,,1919

2,99

Sheba 
kattenvoeding
Verpakking à 3 x 37,5 g. 
Perfect Portions sappige luxe 
paté met kleine stukjes vlees, 
vis of gevogelte.

22,,1919

2,99

Vitakraft kattenvoeding
Zakje à 85 g. Poésie Délice Sauce
in diverse varianten.

6 voor 

4,99

1 voor 

0,85

10 voor 

4,99

1 voor 

0,59

3 voor 

3,49

1 voor 

1,49

2 voor 

2,50

1 voor 

1,39

4 voor 

4,99

1 voor 

1,49

5+25+2
gratisgratis

http://www.jumper.nl
http://www.jumper.nl/nieuwsbrief
http://www.jumper.nl
http://www.jumper.nl
http://www.facebook.com/jumper.nl

